
	  

Nyhetsbrev	  	  
Oktober	  2015	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  
	  
Cykelrensning	  	  
Glöm	  inte	  att	  ta	  bort	  märkningen	  på	  din	  cykel	  eller	  barnvagn	  senast	  31	  oktober.	  Ta	  gärna	  med	  dig	  
bandet	  och	  släng	  det.	  OBS	  att	  endast	  cyklar	  och	  barnvagnar	  får	  förvaras	  i	  cykel-‐och	  
barnvagnsutrymmen.	  Övriga	  föremål	  kommer	  att	  tas	  bort	  efter	  31	  okt.	  	  
	  
Bytesrummet	  
Gruppen	  som	  ansvarar	  för	  Bytesrummet	  har	  nu	  rensat	  och	  städat	  och	  alla	  är	  välkomna	  att	  hämta	  
eller	  lämna	  prylar,	  kläder	  och	  böcker.	  För	  mer	  information	  se	  separat	  utskick	  som	  lämnas	  i	  din	  
brevlåda.	  	  
	  
Budgetmöte	  
Styrelsen	  träffades	  nyligen	  en	  hel	  lördag	  för	  att	  diskutera	  underhållsplan,	  kommande	  budget	  mm.	  
Som	  tidigare	  aviserats	  står	  föreningen	  inför	  en	  omfattande	  fasad-‐och	  fönsterrenovering.	  Mer	  
information	  kommer	  löpande.	  
	  
Brandvarnare	  
Att	  tända	  levande	  ljus	  brukar	  bli	  vanligt	  nu	  när	  det	  blir	  allt	  mörkare.	  Alla	  medlemmar	  uppmanas	  att	  
kolla	  att	  brandvarnaren	  i	  lägenheten	  fungerar!	  
	  
HSB	  kurser	  	  	  
Vet	  du	  om	  att	  HSB	  STOCKHOLM	  anordnar	  kurser	  och	  föreläsningar	  för	  medlemmar?	  17	  nov	  kl	  18-‐20	  
kan	  du	  lyssna	  på	  en	  gratis	  föreläsning	  om	  Lag	  och	  rätt	  i	  din	  bostadsrätt.	  	  Henrik	  Wahren,	  
verksamhetschef	  ekonomi	  och	  analys	  på	  HSB,	  och	  Vanja	  Lycke,	  chefsjurist	  på	  HSB	  berättar	  om	  hur	  du	  
som	  boende	  kan	  påverka	  besluten	  i	  din	  förening	  och	  de	  rättigheter	  och	  skyldigheter	  du	  har.	  Anmälan	  
och	  fler	  kurser	  hittar	  du	  på:	  

http://www.hsb.se/stockholm/medlem/bostadsrattsforening/utbildning/kalendarium/lag-‐och-‐
ratt-‐i-‐din-‐bostadsratt-‐-‐-‐gratis-‐forelasning1/	  
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